
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Kontrolní závěr z Kontrolní akce č. 15/21'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

[image: ]

Mgr. Jaroslav Broža

Vážený pan

ředitel odboru komunikace

David Havlík

Jankovcova 2

foi+request-5685-

170 04  Praha 7

xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx

Váš dopis ze dne:

Spisová značka:

Vyřizuje/telefon:

V Praze dne:

211/16-NKU190/655/16

I. Vacková/ l. 5339

3. 8. 2016

Sdělení o vyřízení žádosti o poskytnutí informací

Dne  29.  července  2016  obdržel  Nejvyšší  kontrolní  úřad  (dále  jen  „NKÚ“)  se  sídlem 
Jankovcova  2,  170  04  Praha  7  Vaši  žádost  podle  zákona  č. 106/1999  Sb.,  o  svobodném 
přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  ve  které  požadujete  „kopie  všech 
ročních zpráv o výsledcích finančních kontrol vytvořených podle § 22 Zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě k datu podání této žádosti. Jestliže získání informace 
vyžaduje  mimořádně  rozsáhlé  vyhledávání  ve  smyslu  Zákona  106/99  sb.,  netrvám  na  jejím 
poskytnutí  v  tomto,  ale  minimálně  v  rozsahu  informací  podle  §  22  odstavce  (6)  Zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.“

NKÚ  jako  povinný  subjekt  ve  smyslu  ustanovení  §  2  odst.  1  zákona  č. 106/1999  Sb., 
o svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  Vám  k Vaší  žádosti 
poskytuje následující informace.

Podle ustanovení § 1 odst. 3 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
se  ustanovení  tohoto  zákona  nevztahují  mj.  na  kontrolu  vykonávanou  NKÚ.  V souladu 
s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, má 
NKÚ k dispozici pouze roční zprávy o výsledcích finančních kontrol, které Ministerstvo financí 
předkládá  vládě.  Vzhledem  k tomu,  že  jsou  tyto  roční  zprávy  zveřejněny  na  internetových 
stránkách Ministerstva financí, Vaši žádost NKÚ vyřizuje podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb.,  o  svobodném  přístupu  k informacím,  ve znění  pozdějších  předpisů,  sdělením  údajů, 
které  umožňují  vyhledání  a  získání  zveřejněné  informace,  tj.  poskytnutím  odkazu  na 
příslušné  internetové  stránky:  http://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/kontrola-verejnych-
financi/kontroly-ve-verejne-sprave. 

Digitálně podepsal:
Ing. Ivana Vacková
DN: c=CZ, o=Nejvyšší
kontrolní úřad [IČ
49370227], ou=40,
ou=8901, cn=Ing.
Ivana Vacková,
sn=P23548, t=referent
Datum: 03.08.2016
10:15:07
Důvod: V zastoupení

Tel.: 233 045 111, e-mail: xxxxxxxxx@xxx.xx, internet: www.nku.cz




    

  

  
